
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow , ra d o m sz cza ń sk i 
iel. 44 787-46-25

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w  sprawie zmian w  budżecie gminy na 2024 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz, 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693 i poz. 1872), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 103, Dz. U. z 
2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234 i poz. 1641, poz. 1672 i poz. 
1717) oraz §13.1 pkt 2-3 i pkt 7, § 13.2 pkt 1 uchwały N r LXXXIV.448.2023 Rady Gminy M asłowice 
z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy M asłowice na 2024 rok zarządza co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody 39 950 923,29 zł

-  dochody bieżące 20 003 074,74 zł

-  dochody majątkowe 19 947 848,55 zł

-  wydatki 47 753 889,13 zł

-  wydatki bieżące 19 677 380,66 zł

-  wydatki majątkowe 28 076 508,47 zł

ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
W ÓJTA GMINY M ASŁOW ICE

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik do zarządzenia nr 7/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 16 stycznia 2024 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 6 618 983,19 0,00 6 618 983,19

75095 Pozostała działalność 129 000,00 0,00 129 000,00

2917

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 381,78 1 381,78

Własne 0,00 1 381,78 1 381,78
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 -1 756,78 27 743,22

Własne 29 500,00 -1 756,78 27 743,22

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 375,00 375,00

Własne 0,00 375,00 375,00

Razem: 47 753 889,13 0,00 47 753 889,13

W ó j t
B o g u s ł a w ^

m in y
f a tk o w s k :

BeSTia Strona 1 z 1


